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PELETOVA KAMNA

| ®

Obj. &.

0543408670000
0545508510000
0545508540000
0545908510000
0545908540000
0546532750000
0546532770000
0546532760000
0546532810000
0546532830000
0571307520000
0553808500000
0553808510000
0545008580000
0545008570000
0545108520000
0545108510000
0545108600000
0545108570000
0545108590000

Typ

TOLEDO IV 32 - PREMIUM
HSP 4 PARMA
HSP 4 PARMA

HSP 4 PRATO

HSP 4 PRATO

HSP 6 RUEDA C PGI

HSP 6 RUEDA C PGI

HSP 6 RUEDA C PGI

HSP 6 RUEDA PGI

HSP 6 RUEDA PGI

HSP VIANO

HSP 6 S VYMENIKEM

HSP 6 S VYMENIKEM
HSP71I

HSP71I

HSP 7 GRANDE RLU

HSP 7 GRANDE RLU

HSP 7 GRANDE RLU DE LUXE
HSP 7 GRANDE RLU DE LUXE
HSP 7 GRANDE RLU DE LUXE

KRBOVA KAMNA

Provedeni

antracit/Seda v¢. WLAN
cerna leskla

bila

¢erna leskla

bila

antracit/kachle metalickd v¢. WLAN
antracit/kachle zrzavé patina v¢. WLAN
antracit/kachle bila v¢. WLAN
antracit/cerné listy ve. WLAN
antracit/bilé listy v¢. WLAN
antracit/¢erna vé. WLAN
antracit/cerna vé. WLAN
antracit/bila v¢. WLAN

¢ernd v¢. WLAN

Seda v¢. WLAN

bily komaxit v¢. WLAN

¢ernd v¢. WLAN

leskld Seda ve. WLAN
cervend v¢. WLAN

médéna hnéda v¢. WLAN

Doporucend MC vé. DPH
68 990 K¢
129 990 K¢
129 990 K¢
133990 K¢
133990 K¢
99 990 K¢
108 990 K¢
99 990 K¢
75990 K¢
75990 K¢
63 990 K¢
102 990 K¢
102 990 K¢
85990 K¢
85 990 K¢
91990 K¢
91990 K¢
91990 K¢
91990 K¢
91990 K¢

Obj. &

0435315500000
0434717000000
0434717010000
0434715360000
0433015510000
0433015520000
0435315000000
0435315010000
0435315300000
0435315310000
0435315400000
0429515600000
0424617430000
0424617420000
0428612620000
0428612610000
0429415600000
0429415630000
0429112710000

Typ

BRILLO

DALE

DALE

DALE STROUBOU
EIFFEL

EIFFEL

EPIC

EPIC

EPIC

EPIC

FENIX
HERBORN Il
MOLDE

MOLDE

OVALIS GRANDE
OVALIS PICCOLO
PINEROLO
PINEROLO
PISARLU

Provedeni

¢ernéd/kachle slonova kost
¢erné/kachlovy obklad antracit metallic
¢ernd, kachlovy obklad zrzava patina
antracit/kachle metallic

3stranné prosklenni, cemna/seda
3stranné prosklenni, ¢ernd leskla/cernd
¢ernd, obklad bila

¢ernd, obklad titan

¢ernd, Woodstone Prestige

¢ernd, Graywood Sandstone

cernd, 3stranné prosklenf

Cernd

¢ernd, bocni obklad Denim blue

¢ernd, botni obklad KUNSTSTEIN GRAU
cernd

cernd

¢ernd/Woodstone prestige
¢ernd/Speckstein

Cernd

Doporucend MC v¢. DPH
63 990 K¢
55990 Ke
59 990 K¢
84 990 K¢
54 990 K¢
54 990 K¢
52 990 K¢
52 990 K¢
54 990 K¢
54 990 K¢
59 990 K¢
37 990 K¢
63 990 K¢
53990 K¢
61990 K¢
58 990 K¢
45990 K¢
47 990 K¢
63 990 K¢



KRBOVA KAMNA S VYMENIKEM

| ®

Obj. &.

0433437000000
0433437100000
0434517500000

Typ

FARUM S VYMENIKEM
FARUM S VYMENIKEM
VISBY 1l S VYMENIKEM

KRBOVE VLOZKY A STAVEBNICE

Provedeni Doporucend MC v¢. DPH

¢ernd/Woodstone Prestige 75990 K¢
¢ernd/Speckstein 75990 Ke
cerna/Woodstone Prestige 61990 K¢

Obj. &.
0434715900000
0633015200000
0633015300000
0618018170000
0421817850000
0601800620000
0601880610000
0601880620000
0601880600000
0601871010000

0601871100000

Typ

LEVI KRBOVA VLOZKA

SKARA, ROHOVA KRBOVA VLOZKA
SKARA, ROHOVA KRBOVA VLOZKA
NOVARA 17 S VYMENIKEM

PINUS AL

ADONIS Il

LEVI KRBOVA STAVEBNICE

LEVI KRBOVA STAVEBNICE

LEVI KRBOVA STAVEBNICE

PINUS Il

PINUS Il ROHOVY

Provedeni Doporucend MC v¢. DPH
cernd 31990 K¢
pravé-sklo vné, beton, cernd 41990 K¢
leva-sklo vné, beton, cernéd 41990 K¢
antracit 83 990 K¢
smaltovand dvitka 38990 K¢
krbova vlozka Jonava IV 84 990 K¢
strukturovany dekor, horizontalni 75990 K¢
strukturovany dekor, vertiklni 75990 Ke
design hladky dekor 75990 K¢
krbova vlozka Pinus AL, smaltovana dvitka 79 990 K¢
krbova vlozka PINUS AL, smaltovana dvitka, 70990 K¢

rohové provedeni

PRISLUSENSTViI K PRODUKTOVE RADE PREMIUM

Obj. &.

0428650500000
0428650600000
0424617401000
0532007010000
0553808214000
0641880140000
0434715200400
0434715200450
0633015001300
0633015101300

Typ

AKUMULACNI BLOK PRO OVALIS 70 kg

AKUMULACNI BLOK OVALIS PICCOLO 46 kg

AKUMULACNi KAMEN SADA - LAROS GRANDE/MOLDE 57 kg
CIDLO PRO MERENI POKOJOVE TEPLOTY WRF04 8M KABEL
HYDRAULICKY MODUL K PELETOVYM KAMNUM HSP 6

PROTIPOZARNi OCHRANA LEVI

ZAZDIVACi RAMECEK KE KRB. VLOZCE LEVI

MONTAZNI SADA LEVI

RAMECEK PRAVY SOHO/SKARA (KRB. VLOZKA ROHOVA PRAVA) - SADA
RAMECEK LEVY SOHO/SKARA (KRB. VLOZKA ROHOVA LEVA) - SADA

ZVLASTNI PRISLUSENSTVI

Doporucena MC vé. DPH
5990 K&
3990 K&
4990 K&
1599 K¢

13999 K¢
4199 K¢
3199 K¢
3599 K¢
3199 K&
3199 ke

Obj. &.
0434515006108
0432317006108

Typ
VYCHLAZOVACi SMYCKA VISBY
VYCHLAZOVACi SMYCKA FARUM

VYMENIKY, ZASLEPKY

Doporucend MC vé. DPH
3399 Ke
3749 K¢

0bj. &.
0432317006101
0432317005700

Typ
VYMENIK FARUM
ZASLEPKA FARUM

Doporucend MC v¢. DPH
18 899 K¢
5599 K¢



SKLA POD KAMNA

| ®

Obj. &.
1115409200000
1115410200000
1115510200000
1115610200000
1115910200000
1115910300000
1115910400000

FLEX|I HADICE PRO PRIPOJENI EXTERNIHO PRIVODU VZDUCHU

Typ

SKLO POD KAMNA 6 mm 900x750x6, FORMA A

SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000, FORMA A

SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000/580 45, FORMA B
SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000 6-ECK, FORMA D

SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000/R=500, FORMA C
SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000 BOG.R=800, FORMA E
SKLO POD KAMNA 6 mm 1000x1000 TROPF, FORMA F

Doporucend MC vé. DPH
2199 Ke
2799 K¢
3699 K¢
3699 K¢
3699 K¢
3699 K¢
3799 K¢

0bj. &.
1101501000020
1101501000021
1101501000022
1101501000023
1101501000024
1101501000025
0088500140000
0088500150000
0088500160000
0088500170000
0088500180000

Typ

FLEXI HADICE PRO CPV 100/3 m

FLEXI HADICE PRO CPV 125/3 m

FLEXI HADICE PRO CPV 80/3 m

FLEXI HADICE PRO CPV 100/3 m ¢erné lakovana
FLEXI HADICE PRO CPV 125/3 m cerna lakovana
FLEXI HADICE PRO CPV 80/3 m cerna lakovana
AL LEPICI PASKA (120°C) TAD 50/50, ¢erna
STAHOVACI PASEK CERNY MCD 080

STAHOVACI PASEK CERNY MCD 100

STAHOVACI PASEK CERNY MCD 125

STAHOVACI PASEK CERNY MCD 150

PRISLUSENSTVI

Doporucend MC v¢. DPH
290 K¢
370 K¢
250 K¢
590 K¢
750 K&
490 K¢
260 K&
130 K¢
130 K&
140 K¢
140 K&

Obj. &.
1116002400000
1116002500000
1116003000000
1116002700000
1116002600000
1116001600000
1116002200000
0070200050005
0070200020005
0070200040005
0532007100000

N

Typ

KOS "OVALNY"

KOS "STREDNi"

KOS DERBY S NARADIM

KOS HRANATY

KOS VELKY BEZ NARADI

KOS VELKY S NARADIM

NARADI BAU IV

OPRAVNY SPREJ - CERNA BARVA
OPRAVNY SPREJ - ANTRACIT
OPRAVNY SPREJ - STRIBRNA BARVA
WLAN MODUL PRO DALKOVE OVLADANI

Doporucend MC vé. DPH
1549 K¢
1549 K¢
3799 Ke
1549 K¢
3799 Ke
4199 Ke
1949 K¢

549 K¢
549 K¢
549 K¢
2999 K¢



KOUROVODY - CERNA BARVA

| ®

Obj. &.

1103189010000
1101191800000
1101191810000
1101191820000
1103169010000
1101191600000
1101191610000
1101191620000
1103159010000
1103154510000
1103159110000
1101191500000
1101191510000
1101191520000
1103139010000
1103134510000
1103139110000
1101159910000
1101159810000
1101159710000
1101139910000
1101139810000
1101139710000
1101155010000
1101155110000
1101155210000
1101135010000
1101135110000
1101135210000
1101182510000
1101162510000
1101152510000
1101152610000
1101132510000
1101132610000
1105180110000
1105160110000
1105150110000
1105130110000

Typ

KOLENO SEGMENTOVE 180 (1.5)
KOLENO PRESTAV. €IST. 180/0-180° UNI 5 SEGMENTU (1.5)
KOLENO PRESTAVITELNE 180/0-90° (1.5)
KOLENO PRESTAVITELNE 180/0-45° (1.5)
KOLENO SEGMENTOVE 160 (1.5)
KOLENO PRESTAV. CIST. 160/0-180° UNI 5 SEGMENTU (1.5)
KOLENO PRESTAVITELNE 160/0-90° (1.5)
KOLENO PRESTAVITELNE 160/0-45° (1.5)
KOLENO SEGMENTOVE 150 (1.5)
KOLENO SEGMENTOVE 45° 150 (1,5)
KOLENO SEGMENTOVE S €. 0. 150 (1.5)
KOLENO PRESTAV. €IST.1 50/0-180° UNI 5 SEGMENT( (1.5)
KOLENO PRESTAVITELNE 150/0-90° (1.5)
KOLENO PRESTAVITELNE 150/0-45° (1.5)
KOLENO SEGMENTOVE 130 (1.5)
KOLENO SEGMENTOVE 45° 130 (1,5)
KOLENO SEGMENTOVE S €. 0.130(1.5)
TRUBKA 1 m 150 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 1 m 150 (1.5)
TRUBKAS €. 0.1 m 150 (1.5)

TRUBKA 1 m 130 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 1 m 130 (1.5)
TRUBKAS €. 0.1 m 130 (1.5)

TRUBKA 0,5 m 150 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 0,5 m 150 (1.5)
TRUBKAS €.0.0,5m 150 (1.5)

TRUBKA 0,5 m 130 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 0,5 m 130 (1.5)
TRUBKAS €.0.0,5 m 130 (1.5)

TRUBKA 0,25 m 180 (1.5)

TRUBKA 0,25 m 160 (1.5)

TRUBKA 0,25 m 150 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 0,25 m 150 (1.5)
TRUBKA 0,25 m 130 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 0,25 m 130 (1.5)
ZDER 180(1.5)

ZDER 160 (1.5)

ZDER 150(1.5)

ZDER 130(1.5)

Doporucend MC vé. DPH
899 K¢
1749 K¢
1199 K¢
1099 K¢
799 K¢
1649 K¢
1199 K¢
1099 K¢
799 K¢
799 Ke
949 K¢
1649 K¢
1099 K¢
999 K¢
699 K¢
699 K¢
949 K¢
1049 K¢
1249Ke
1099 K¢
899 K¢
1199 K¢
999 K¢
699 K¢
949 K¢
799 K¢
649 K¢
599 K¢
699 K¢
549 K¢
499 K¢
499 K¢
799 K¢
499 K¢
749 K¢
499 K¢
399 K¢
399 Ke
399 K¢



KOUROVODY - ANTRACITOVA BARVA

| ®

Obj. &.

1103159020000
1103154520000
1103159120000
1103139020000
1103134520000
1103139120000
1103129010000
1101159920000
1101159820000
1101159720000
1101139920000
1101139820000
1101139720000
1101129920000
1101155020000
1101155120000
1101155220000
1101135020000
1101135120000
1101135220000
1101125020000
1101152520000
1101152620000
1101132520000
1101132620000
1101122520000
1105150120000
1105130120000
1105120120000

Typ

KOLENO SEGMENTOVE 150 (1.5)
KOLENO SEGMENTOVE 45° 150 (1,5)
KOLENO SEGMENTOVE S €. 0. 150 (1.5)
KOLENO SEGMENTOVE 130 (1.5)
KOLENO SEGMENTOVE 45° 130 (1,5)
KOLENO SEGMENTOVE S €. 0.130(1.5)
KOLENO SEGMENTOVE 120 (1.5)
TRUBKA 1 m 150 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 1 m 150 (1.5)
TRUBKAS €. 0.1 m 150 (1.5)
TRUBKA 1 m 130 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 1 m 130 (1.5)
TRUBKAS €. 0.1m 130(1.5)
TRUBKA 1 m 120 (1.5)

TRUBKA 0,5 m 150 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 0,5 m 150 (1.5)
TRUBKAS €. 0.0,5m 150 (1.5)
TRUBKA 0,5 m 130 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 0,5 m 130 (1.5)
TRUBKAS €.0.0,5 m 130(1.5)
TRUBKA 0,5 m 120 (1.5)

TRUBKA 0,25 m 150 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 0,25 m 150 (1.5)
TRUBKA 0,25 m 130 (1.5)

TRUBKA S KLAPKOU 0,25 m 130 (1.5)
TRUBKA 0,25 m 120 (1,5)

ZDER 150 (1.5)

ZDER130(1.5)

ZDER 120 (1.5)

Doporucend MC vé. DPH
799 K¢
799 K¢
949 K¢
699 K¢
699 K¢
949 K¢
699 K¢

1049 K¢
1299 K¢
1099 K¢
899 K¢
1199 K¢
999 K¢
799 K¢
649 K¢
949 K¢
799 K¢
649 K¢
599 K¢
699 K¢
599 K¢
499 K¢
799 K¢
499 K¢
749 K¢
349 Ke
399 K¢
399 Ke
399 K¢



KOUROVODY PRO PELETOVA KAMNA - CERNA BARVA

| ®

Obj. &.

1101171000000
1101172500000
1101175000000
1101172600000
1101172610000
1101172620000
1101172630000
1101172640000
1101172700000
1101172750000

*obsahuje: trubka 1000 mm, trubka 500 mm, trubka 250 mm, koleno 90°, T-kus, kondenzacni zatka, spona (2 ks)
** obsahuje: trubka 1000 mm, trubka 250 mm, koleno 90°, T-kus, kondenzacni zétka, spona (2 ks)

Typ

NS1-108X TRUBKA PRO PELETOVA KAMNA ROVNA 1000 mm
NS$1-28X TRUBKA PRO PELETOVA KAMNA ROVNA 250 mm
NS1-58X TRUBKA PRO PELETOVA KAMNA ROVNA 500 mm
NS2-98XP KOLENO PRO PELETOVA KAMNA 90°

NS13-80XFF T-KUS PRO PELETOVA KAMNA

NS4-85X KONDENZACNi ZATKA PRO PELETOVA KAMNA
VNS20-80 TESNENi

NS9-8F SPONA

SET KOUROVODU PRO PELETOVA KAMNA (1000 mm-+500 mm) *
SETKOUROVODU PRO PELETOVA KAMNA (1000 mm) **

Doporucend MC vé. DPH
1299 K¢
749 K¢
949 K¢
1299 Ke
1649 K¢
949 K¢
179 K¢
379 K¢
6299 K¢
5899 K¢
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HAAS+SOHN RUKOV s. r. o.

Nadrazni 260
407 56 Jitetin pod Jedlovou
Ceska republika

Tel.: +420 412 510 101

prodej@haassohn.com
www.haassohn-rukov.cz



